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Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Aplicagdes financeiras Vinculadas
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Valores restituiveis e acordos

Investimentos
Propriedade para investimento
Outros investimentos

Imobilizado

Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patrimonio Liquido

Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigagdes fiscais
Obrigag@es trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigagdes
ProvisGes judiciais

Total do Passivo Circulante

Passivo nao Circulante

BALANCO PATRIMONIAL

Adiantamento p/ futuro aumento de capital
Imposto de renda e contribuigdo social diferidos

Total do Passivo ndo Circulante
Total do Passivo

Patriménio Liquido
Capital social
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados

Total do Patrimonio Liquido

Total do Passivo e do Patriménio Liquido

José Armenio de Brito Cruz
Presidente

José Toledo Marques Neto
Diretor Administrativo e

31/08/2020

8.123.280,88
7.965.324,34
2.405.473,13

949.238,56

358.619,36

19.801.936,27

2.680.591,41

413.485.898,50
191.078,21

6.080.277,76

422.437.845,88

442.239.782,15

902.283,15
493.862,70
4.819.063,16
1.182.259,15
11.509.845,21
49.296.320,35

68.203.633,72

50.549.734,18
95.521.595,29

146.071.329,47

214.274.963,19

245.663.027,00
2.715.366,27
(20.413.574,31)

227.964.818,96

442.239.782,15

Eliane Alves da Silva
Contadora
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